

Bromma Express AB
Spånga Kyrkväg 433
163 56 Spånga

Telefon: 08-363332
E-post: info@brommaexpress.se

2025111702169

Årsredovisning

för

Bromma Express AB

556640-0122

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bromma Express AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 november 2025



Mathias Dahlqvist

Bromma Express AB
Spånga Kyrkväg 433
163 56 Spånga

Telefon: 08-363332
E-post: info@brommaexpress.se

2025111702170

Årsredovisning

för

Bromma Express AB

556640-0122

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7
Namnunderskrifter	8

Handläggare: Lars Baardh

Styrelsen och verkställande direktören för Bromma Express AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver transportverksamhet med utgyrning och konsultationer inom transportområdet, lagerhantering samt städverksamhet.

Allmänt om verksamheten

Flyttverksamheten har börjat att återhämta sig efter den kraftiga förändring som pandemin medförde. Men ökade räntor och förhöjda driftkostnader har medfört att utvecklingen varit ekonomiskt tröd under året. Företaget har försökt motverka kostnadsökningarna genom att rationalisera verksamheten utan att kunderna skall drabbas av dålig service. Bolaget håller en mycket hög servicenivå mot kunderna. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte förekommit under räkenskapsåret. Omsättningen har ökat och nått den nivå som bolaget hade före pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 119	12 889	13 879	15 431
Resultat efter finansiella poster	-101	-53	-287	444
Soliditet (%)	30,0	31,0	32,1	30,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 097 353	17 851	1 235 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			17 851	-17 851	0
Årets resultat				26 773	26 773
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 115 204	26 773	1 261 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 115 205
årets vinst	26 773
	1 141 978

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 141 978

1 141 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025111702172

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 118 979	12 889 497
Aktiverat arbete för egen räkning		-23 606	123 068
Övriga rörelseintäkter		663 739	975 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 759 112	13 987 726

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 671 342	-2 333 229
Övriga externa kostnader		-3 348 516	-3 167 709
Personalkostnader	3	-8 571 757	-8 251 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 000	-281 606
Summa rörelsekostnader		-15 857 615	-14 034 443
Rörelseresultat		-98 503	-46 717

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 934	18 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 708	-24 625
Summa finansiella poster		-2 774	-6 437
Resultat efter finansiella poster		-101 277	-53 154

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		160 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	100 000
Resultat före skatt		58 723	46 846

Skatter

Skatt på årets resultat		-31 950	-28 994
Årets resultat		26 773	17 852

Bromma Express AB
Org.nr 556640-0122

5 (8)

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

414 392

665 392

Summa materiella anläggningstillgångar

414 392

665 392

Summa anläggningstillgångar

414 392

665 392

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

329 934

0

Summa varulager

329 934

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 251 181

913 308

Övriga fordringar

673 459

699 932

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

321 222

361 357

Summa kortfristiga fordringar

2 245 862

1 974 597

Kassa och bank

Kassa och bank

1 213 048

1 753 718

Summa kassa och bank

1 213 048

1 753 718

Summa omsättningstillgångar

3 788 844

3 728 315

SUMMA TILLGÅNGAR

4 203 236

4 393 707

2025111702174

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 115 205

1 097 354

Årets resultat

26 773

17 851

Summa fritt eget kapital

1 141 978

1 115 205

Summa eget kapital

1 261 978

1 235 205

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

160 000

Summa obeskattade reserver

0

160 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

72 846

213 227

Summa långfristiga skulder

72 846

213 227

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

131 040

118 404

Leverantörsskulder

953 862

715 116

Skatteskulder

31 950

0

Övriga skulder

826 393

833 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

925 167

1 118 204

Summa kortfristiga skulder

2 868 412

2 785 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 203 236

4 393 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Lastbilar	20
Flyttbuss	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	203 885	331 631
	203 885	331 631

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	19	20

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 237 784	4 237 784

Inköp	15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 252 784	4 237 784
Ingående avskrivningar	-3 572 392	-3 290 786
Årets avskrivningar	-266 000	-281 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 838 392	-3 572 392
Utgående redovisat värde	414 392	665 392

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inte inträffat. Bolagets ledning tror på en bättre lönsamhet under de kommande framtiden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-05

Bromma 2025-10-14 *Årsredovisningen ströks under av samtliga.*



Mathias Dahlqvist
Ordförande



Marcus Dahlqvist
Verkställande direktör

11/11-2025

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Leif Skarle
Auktoriserad revisor
